
výtisk č. *ť:,
4š¥

Uveřejněno dne:
PlO: HZSLX005JFBS

DODATEK číslo:1
ke smlouvě o připojeni elektrické požární signalizace prostřednictvím zařIzenI dálkového přenosu na pult

centralizované ochrany a o přijeti opatřeni pro účinné provedení zásahu jednotkou požární ochrany
uzavřené podle § 97 zákona č. 133/1985 sb., o požárníochraně, ve znění pozdějších předpisů a § 1746 odst.

2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

vedené u HZS Libereckého kraje pod č. j.: HSLI-2622-1/KŘ-P-PRE-145-2019 (dále jen ,,smlouva")

(dále jen ,,dodatek číslo l")

číslo jednací poskytovatele: HSLI-2622-3/KŘ-PRE-2019 (evidenční číslo: 31/2021)

který po vzájemné dohodě uzavÍrajÍ
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

právni forma' organizačnísložka státu zřízená zákonem
sídlo: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill.
id os: hv4aivj
zastoupená: pIk. Ing. Jan Hadrbolec, vrchní rada - ředitel HZS Libereckého kraje
kontaktníosoba:
telefon:
IČO: 70888744
DIČ: CZ70888744 neplátce DPH)
bankovníspojení: Česká národní banka - pobočka Ústi nad Labem
číslo účtu: 19-77540881/0710
email: spisovna@ hzslk.cz
(dále jen ,,poskytovatel")

a

AEC NOVÁK s.r.o.
sídlo: Beethovenova 216/28, 400 01 Ústi nad Labem

id os: s87jft6
IČO: 49097652
DIČ: CZ49097652

bankovníspojenŕ UniCredit Bank
číslo účtu: 2102075168/2700
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka
5428.
(dále jen ,,provozovatel ZDP ")

a

Společenství vlastníků Riegrova 1422, Liberec
sIdb: Riegrova 1422/14b, Liberec l-Staré Město, 460 01 Liberec

ID DS:
IČO: 07651937



"k

DIČ:

bankovníspoj"enI: Flo banka
číslo účtu: 2301537257/2010
Společnost je zapsána v obchodrňm rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl S, vložka

7282
(dále jen ,,zákazník")

(Poskytovatel, provozovatel ZDP a zákazník společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně ,,Smluvní
strana", je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich.)

J.

Smluvnístrany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem XI., odst. S. ,,Závěrečná ujednání"
smlouvy dohodly na uzavření dodatku Č. 1smlouvy, který se stává její nedílnou součástí.

Předmětem dodatku číslo 1 smlouvy je na základě administrativního pochybení dohoda Smluvních stran na
změně IČO zákazníka na 1. stránce předmětné smlouvy, kdy dochází ke změně ze stávajícího ičo 28261496

na nové znění IČO 07651937, které náleží Společenství vlastníků Riegrova 1422, Liberec.

ll.

Předmětem dodatku číslo 1smlouvy je dále na základě administrativní změny IČO zákazníka v bodu l.
dodatku číslo 1dohoda Smluvních stran o změně variabilnIho symbolu v Článku VI. Cena služeb a platební

podmínky smlouvy a jeho nové znění znitakto:

Článek VI. smlouvy
Cena služeb a platební podminkY

1. Na základě smlouvy je zákazník povinen hradit poskytovateli:

a) měsIčnI cenu za připojenou EPS zákazníka na PCO, přičemž cena je splatná i v případě poruchy EPS
bez ohledu na dobu jejího trvání,

,b) náklady za planý výjezd jednotky požární ochrany při planém poplachu.

2. výše úhrad uvedených v odst. 1 se řídí jednotným ceníkem platným v době poskytováni služeb. Aktuální
ceník je uveden v příloze č. 4 této smlouvy. V případě, že bude vydán nový ceník, smluvní strany uzavřou
dodatek této smlouvy, kterým změní přílohu č. 4 v souladu s novým ceníkem.

3. Zákazník je povinen hradit cenu podle odst. 1 písm. a) tohoto článku na účet poskytovatele č. 19-
77540881/0710 vedený u České národní banky, a to vždy nejdéle do 10. dne příslušného kalendářního
čtvrtletí(tj. nejdéle vždy do 10. ledna za l. čtvrt1et[ 10. dubna za ll, čtvrtletí, 10. července za lll. čtvrtletía 10.
října za lV, Čtvrtletí každého kalendářního roku) pod variabilnIm symbolem č. 07651937. V případě, žetrvalé
střežení bude zahájeno v průběhu kalendářního čtvrtlet( je zákazník povinen uhradit Částku za poměrnou
část tohoto kalendářního čtvrtletí dle počtu kalendářních dnů, a to nejdéle do 14 dnů ode dne zahájení
střežení pod variabilním symbolem č. 07651937. Tato uhrazená částka je nevratná, a toi v případě, že dojde
k ukončeni smlouvy podle ČI. Vlll. odst. 7 této smlouvy.

4. Úhradu podle odst. 1 pÍsm. b) tohoto článku je zákazník povinen uhradit na základě faktury vystavené
poskytovatelem.

Stránka 2 z 3



l 5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
vystavenifaktury poskytovatelem. Cena se povážuje za uhrazenou okamžikem připsánífakturované ceny
na bankovní účet poskytovatele.

Ostatní ujednánI

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem číslo 1 zůstávají nadále v platnosti v původním
znění.

2. Tento dodatek číslo 1 je platný dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinný po zveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to
od 1. dne ka]endářnÍho Čtvrtletí následuýcí po kalendářním čtvrtletí, za které je povinen zákazník hradit
cenu, sjednanou ve smlouvě. Tento dodatek číslo 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s p[atnostioriginá|u,
z nichž zákazník a provozovatel ZDP obdrží jeden stejnopis a poskytovatel obdrŽí tři stejnopisy.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek číslo 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto dodatku číslo Iža určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnost, jež jsou pro
uzavřenítohoto dodatku číslo 1 rozhodljjicÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany ktomuto dodatku
číslo 1 své podpisy.

Praze dne

Za zákazníka:

V Liberci dne: A?. ti'. ,b2? _

Za poskytovatele:

V Ústínad Labem dne:
' """7 , .. ," "7Za provozovatele ZDP: L,' "í A Ĺ) Á

; ·

ĹAqa '

Ill

É

r

Stránka 3 z 3


